
 

 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК» 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 
08.11.2018 № 1206 

г. Кирово-Чепецк 

 
О внесении и утверждении изменений в муниципальную программу 

«Реализация молодежной политики» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» 

Кировской области, на основании постановления администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

30.03.2017 № 337 «О разработке, реализации и оценке эффективности 

муниципальных программ муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести и утвердить в муниципальную программу «Реализация 

молодёжной политики», утверждённую постановлением администрации 

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 

12.09.2013 № 992, (в редакции постановлений от 28.02.2014 № 191, от 

31.03.2014 № 349, от 29.04.2014 № 484, от 29.07.2014 № 1280, от 24.09.2014 № 

1539, от 05.11.2014 № 1762, от 27.05.2015 № 629, от 19.08.2015 № 1796, от 

12.10.2015 № 2180, от 22.12.2015 № 2541, от 27.01.2016 № 52, от 11.10.2016 № 

1164, от 09.10.2017 № 1092, от 13.11.2017 № 1334, от 10.04.2018 № 372, от 

consultantplus://offline/ref=93ED504EE6F14943008C4F1F482BF7E0B6C662A36C8ABFDA82AF2F4824BECA69341303B153E2919E9C2013DAxAA1N


25.04.2018 № 426, от 25.06.2018 № 652), (далее - Программа) изложив 

программу  в новой редакции. Прилагается. 

            2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

первого заместителя главы администрации муниципального образования 

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области И.А. Гагаринова.  

             3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 

опубликования, за исключением исполнения параметров муниципальной 

программы на 2019-2021 годы, которые вступают в силу с 01.01.2019 года 

 

 

 

 

 

Глава администрации  

муниципального образования  

«Город Кирово-Чепецк»  

Кировской области        М.А. Шинкарёв 

consultantplus://offline/ref=93ED504EE6F14943008C4F1F482BF7E0B6C662A36C8ABFD98AA82F4824BECA69341303B153E2919E9C2013DBxAADN

